АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 июня 2021г. №24
	с.Колено

О присвоении адреса нежилому зданию,
 на территории Коленовского муниципального
образования

         В соответствии с пунктом 5 статьи 8 Федерального закона № 365-ФЗ от 27 декабря 2009 года «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации  в связи с совершенствованием деятельности органов государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления» пунктом 21 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Коленовского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоить  адрес   нежилому зданию  площадью 667,8м2
     - Российская Федерация , Саратовская область ,Екатериновский   район, Коленовское сельское поселение,  Колено село, производственная зона (массив) строение 5
2.  Постановление вступает в силу со дня обнародования.
 3.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

   Глава администрации
     Коленовского МО:                                            А.А. Абрамов